

WALIKOTA GUNUNGSITOLI

PENGUMUMAN

Nomor: 800/2217 /BKPSDM/2019

TENTANG

KELENGKAPAN ADMINISTRASI PEMBERKASAN CPNS DARI PROGRAM PEGAWAI TIDAK TETAP KEMENTERIAN KESEHATAN DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KOTA GUNUNGSITOLI TAHUN ANGGARAN 2019

Menindaklanjuti Pengumuman Walikota Gunungsitoli Nomor : 800/2082/BKPSDM/2019 tanggal 09 April 2019 tentang Pengumuman Kelulusan Calon Pegawai Negeri Sipil dari Program Pegawai Tidak Tetap Kementerian Kesehatan di Lingkungan Pemerintah Kota Gunungsitoli Tahun Anggaran 2019, dengan ini kami mengumumkan dan menyampaikan beberapa hal terkait kelengkapan administrasi pemberkasan CPNS PTT Kementerian Kesehatan di Lingkungan Pemerintah Kota Gunungsitoli Tahun Anggaran 2019 sebagai berikut :

A. KELENGKAPAN BERKAS

- Surat lamaran ditujukan kepada Walikota Gunungsitoli, ditulis tangan dengan memakai tinta warna hitam ditandatangani di atas meterai Rp 6.000, rangkap dua (asli + fotokopi dengan tanda tangan basah);
- 2. Daftar Riwayat Hidup ditandatangani oleh peserta dan bermeterai, serta telah ditempel pasfoto ukuran 3x4 cm, rangkap dua (asli + fotokopi);
- 3. Fotokopi ijazah dan transkrip nilai rangkap 2 yang telah disahkan/dilegalisir oleh pejabat yang berwenang dari SD sampai dengan Ijazah terakhir. Pelamar wajib menunjukkan ijazah asli pada saat penyerahan berkas lamaran;
- 4. Pasfoto terbaru berlatar belakang merah tanpa tutup kepala ukuran 3x4 cm dan 4x6 sebanyak 6 (enam) lembar (nama dan tanggal lahir ditulis di belakang pasfoto, disatukan pada berkas asli);
- 5. Surat Keterangan Catatan Kepolisian (SKCK) yang dikeluarkan oleh yang berwajib/POLRI, rangkap dua (asli + fotokopi);
- 6. Surat keterangan berbadan sehat jasmani dan rohani yang dikeluarkan oleh Rumah Sakit Pemerintah;

- 7. Surat keterangan tidak mengonsumsi/ menggunakan narkotika, psikotropika, prekursor, dan zat adiktif lainnya yang ditandatangani oleh dokter dari unit pelayanan kesehatan pemerintah atau pejabat yang berwenang dari badan lembaga yang diberikan kewenangan untuk pengujian zat narkoba dimaksud;
- 8. Fotokopi KTP dan Kartu Keluarga yang telah disahkan/dilegalisir oleh pejabat yang berwenang;
- 9. Kartu Tanda Peserta Ujian (Asli + Fotokopi);

. 1

- 10. Fotokopi SK PTT dari Kementerian Kesehatan yang telah disahkan/dilegalisir oleh pejabat yang berwenang;
- 11. Surat Pernyataan Melaksanakan Tugas (SPMT) dari Kepala Dinas Kesehatan Kota Gunungsitoli;
- 12. Surat Pernyataan yang berisi tentang:
 - a. Tidak pernah dihukum penjara dengan pidana penjara berdasarkan putusan pengadilan yang telah mempunyai kekuatan hukum yang tetap, karena melakukan suatu tindak pidana 2 (dua) tahun atau lebih;
 - b. Tidak pernah diberhentikan dengan hormat tidak atas permintaan sendiri atau tidak dengan hormat sebagai Calon Pegawai Negeri/Pegawai Negeri atau diberhentikan tidak dengan hormat sebagai pegawai BUMN/BUMD dan pegawai swasta;
 - c. Tidak berkedudukan sebagai Calon Pegawai Negeri/Pegawai Negeri Sipil, Prajurit Tentara Nasional Indonesia, atau anggota Kepolisian Republik Indonesia;
 - d. Bersedia ditempatkan di seluruh wilayah Republik Indonesia atau negara lain yang ditentukan oleh Pemerintah; dan
 - e. Tidak menjadi anggota dan/atau pengurus partai politik.

 Surat Pernyataan dibuat sesuai dengan contoh, bermeterai Rp 6.000, masing-masing 1 (satu) lembar untuk tiap berkas (asli + fotokopi dengan tanda tangan basah).
 - f. Surat Pernyataan bersedia ditempatkan dan melaksanakan tugas di seluruh wilayah Pemerintah Kota Gunungsitoli yang ditentukan oleh Pemerintah Kota Gunungsitoli, sekurang-kurangnya 15 (lima belas) tahun terhitung sejak pengangkatan sebagai CPNS. Surat Pernyataan dibuat sesuai dengan contoh, bermeterai Rp 6.000, masing-masing 1 (satu) lembar untuk tiap berkas (asli + fotokopi dengan tanda tangan basah).
 - g. Surat Pernyataan bahwa semua persyaratan administrasi yang dilampirkan adalah benar-benar dokumen yang memiliki legalitas dan

keabsahan sesuai dengan peraturan perundang-undangan. Surat Pernyataan dibuat sesuai dengan contoh, bermeterai Rp 6.000, masing-masing 1 (satu) lembar untuk tiap berkas (asli + fotokopi dengan tanda tangan basah).

13. Ketentuan map:

Map biasa warna merah.

B. PENYERAHAN BERKAS

- 1. Penyerahan berkas dimulai pada tanggal **15 s.d. 20 April 2019** setiap hari kerja/jam kerja.
- Tempat penyerahan berkas di Kantor Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia (BKPSDM) Kota Gunungsitoli, Jalan Pancasila No.14 Gunungsitoli.
- 3. Penyerahan berkas dilakukan langsung oleh pelamar yang bersangkutan (tidak bisa diwakilkan).
- 4. Apabila pelamar tidak menyerahkan berkas dalam jangka waktu yang sudah ditentukan di atas, maka dianggap mengundurkan diri.

C. PENUTUP

Demikian Pengumuman ini untuk dimaklumi dan dipedomani.

Gunungsitoli, 15 April 2019

WALIKOTA GUNUNGSITOLI,

Ir. LAKHOMIZARO ZEBUA